Fecha y hora de certificación:  2019-02-06T18:17:27

Fecha de Expedición: 2019-02-06 18:19:22

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
108.98 LTR G-SUPER $17.12 $1,865.60

Subtotal $1,865.60

I.V.A. $291.10

Descuento $0.00

Total $2,156.70
Dos mil ciento cincuenta y seis pesos 7/100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

17230656393618500220, Plaza: FELICIANO, Clase: A, Fecha: 06-02-2019
21:11:36

$83.62 $83.62

1.00 C62
Folio: 19233656392931509226, Plaza: FELICIANO, Clase: A, Fecha: 06-02-2019
06:56:57

$83.62 $83.62

Subtotal $574.14

I.V.A. $91.86

Descuento $0.00

Total $666.00
Seiscientos sesenta y seis pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

2019-02-06T15:31:28

Fecha de Expedición: 2019-02-06 15:30:27

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
1.00 E48 RESTAURANTES AL 16% $760.34 $760.34

Subtotal $760.34

I.V.A. $121.66

Descuento $0.00

Total $882.00
Ochocientos ochenta y dos pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI